Allelúa. (Ps. 50: 10) Audítui meo dabis gáudium et lætitiam: et exultábunt ossa humiliáta. Allelúa.

**AT THE CENTER OF THE ALTAR**

(Only at High Mass when incense is used)

**P:** Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

**P:** Munda cor meum ac lábia mea, omnípotens Deus, qui lábia Isaiae Prophétæ cálculo mundásti igniti: ita me tua grata miseratione dignáre mundáre, ut sanctum Evangélium tuum digne váleam nuntiáre. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

**P:** Jube, Dómine, benédicere.

Dóminus sit in corde meo, et in lábiis meis: ut digne et competénter annúntiem Evangélium suum. Amen.

**(Only at High Mass when incense is used)**

**EPISTLE Romans 7: 22-25**

Fratres: Condeléctor legi Dei secundum interiòrem hóminem: video autem áliam legem in membris meis, repugnántem legi mentis meæ, et captivántem me in lege peccáti, quæ est in membris meis. Infelix ego homo, quis me liberabit de corpore mortis hujus? Grátia Dei per Jesum Christum, Dóminum nostrum. Amen.

**(After Septuagesima, the Epistle is omitted and the following verses are said:)**

**TRACT Psalms 129: 1-4**

De profundiis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi vocem meam. Fiant aures tuæ intendéntes in oratióne servi tui. Si iniquitatés observáveris, Dómine: Dómine, quis sustinébit?

Quia apud te propitiatio est: et propter legem tuam sustinui te, Dómine.

**(In Paschal Time the Gradual is omitted and in its place this is said:)**

**GREATER ALLELUIA**

Allelúa, allelúa. (Ps. 7: 12) Deus judex justus, fortis et pátiens: numquid irascéatur per sínulos dies? Allelúa.

Allelúa. (Ps. 50: 10) Audítui meo dabis gáudium et lætitiam: et exultábunt ossa humiliáta. Allelúa.

**AT THE CENTER OF THE ALTAR**

(Only at High Mass when incense is used)

**P:** Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

**P:** Munda cor meum ac lábia mea, omnípotens Deus, qui lábia Isaiae Prophétæ cálculo mundásti igniti: ita me tua grata miseratione dignáre mundáre, ut sanctum Evangélium tuum digne váleam nuntiáre. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

**P:** Jube, Dómine, benédicere.

Dóminus sit in corde meo, et in lábiis meis: ut digne et competénter annúntiem Evangélium suum. Amen.

**(Only at High Mass when incense is used)**

**COLLECT**

Exáudi, quæsumus, Dómine, et súpplicum preces, et confitentium tibi parce peccátis: ut páriter nobis indulgentiam tríbua benígnum et pacem. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

**S:** Deo grátias.

**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spíritu tuo.

**P:** Orémus.

**P:** Aufer a nobis, quæsumus, Dómine, iniquitatés nostras: ut ad Sancta sanctórum puris mereámur méntibus introíre. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

**AT THE CENTER OF THE ALTAR**

(Only at High Mass when incense is used)

**P:** Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

**P:** Munda cor meum ac lábia mea, omnípotens Deus, qui lábia Isaiae Prophétæ cálculo mundásti igniti: ita me tua grata miseratione dignáre mundáre, ut sanctum Evangélium tuum digne váleam nuntiáre. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

**P:** Jube, Dómine, benédicere.

Dóminus sit in corde meo, et in lábiis meis: ut digne et competénter annúntiem Evangélium suum. Amen.

**(Only at High Mass when incense is used)**

**GOSPEL Luke 11: 9-13**

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Petete, et dabitus vobis; quæ fecísti: dissímulans peccáta hóminum propter pœnitentiam, et parcens illis: quia tu es Dóminus, Deus noster. (T.P.

Allelúa, allelúa.) (Ps. 56, 2) Miserére mei, Deus, miserére mei: quóniam in te confidit ánima mea. Glória Patri et Fílio et Spirítui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sǽcula sǽculórum. Amen. Miseréis ómnium, Dómine, et nihil odísti eórum, quæ fecísti: dissímulans peccáta hóminum propter pœnitentiam, et parcens illis: quia tu es Dóminus, Deus noster.

**(Only at High Mass when incense is used)**

**TRACT Psalms 129: 1-4**

De profundiis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi vocem meam. Fiant aures tuæ intendéntes in oratióne servi tui. Si iniquitatés observáveris, Dómine: Dómine, quis sustinébit?

Quia apud te propitiatio est: et propter legem tuam sustinui te, Dómine.

**(In Paschal Time the Gradual is omitted and in its place this is said:)**

**GREATER ALLELUIA**

Allelúa, allelúa. (Ps. 7: 12) Deus judex justus, fortis et pátiens: numquid irascéatur per sínulos dies? Allelúa.

Allelúa. (Ps. 50: 10) Audítui meo dabis gáudium et lætitiam: et exultábunt ossa humiliáta. Allelúa.

**AT THE CENTER OF THE ALTAR**

(Only at High Mass when incense is used)

**P:** Ab illo benedicáris, in cuius honóre cremáberis.

**P:** Munda cor meum ac lábia mea, omnípotens Deus, qui lábia Isaiae Prophétæ cálculo mundásti igniti: ita me tua grata miseratione dignáre mundáre, ut sanctum Evangélium tuum digne váleam nuntiáre. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

**P:** Jube, Dómine, benédicere.

Dóminus sit in corde meo, et in lábi

## AT THE CENTER OF THE ALTAR